Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzanoéw ul. Sokotal9
tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Ksjowas¢ (32) 623 27 15

Chrzan6éw 2013-12-05

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostdmbnego spktu medycznego.
Numer sprawy: ZLA-ZP-752w/44/13
/odpowied do SIWZ/

Zakfad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Spz 0.0. dziatapc na podstawie
art.38 ust.li 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo medwien Publicznych (t.j. Dz.U. Z
dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 — ze zm) udziela odpmdzi na zadane pytania dot. SIWZ

Firma XXXXXXXXXXXX jako zainteresowana pogpowaniem o udzielenie
zamowienia publicznego w ogtoszonym przetargu zavsacdo Zamawigcego z pytaniem:

Czesci G poz. 1

Czy Zamawiajcy dopuci rekawice nitrylowe w opakowaniu 100 sztuk z przeliteen
zamawianych iléci?

Odpowiedz:

Zamawiajcy dopuci rekawice nitrylowe w opakowaniu 100 sztuk z przeliteen
zamawianych iléci.

Czesci G poz. 3:

Czy Zamawiajcy dopuci rekawice chirurgiczne w opakowaniu 50 par tj. 10ukzt
przeliczeniem zamawianych $c?

Odpowiedz:

Zamawiajcy wymaga ¢kawic pakowanych po 50 par, tjcknie 1500 par.

Pytania dotyczce projektu umowy:

1.Czy terminy podane w umowie odngsx; do dni roboczych i czy za dni robocze w
rozumieniu wzoru umowydala uwazane dni od poniedziatku dogptku, za wygatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Terminy podane w umowie odnaszi¢ do dni roboczych. Za dni robocze w rozumieniu
wzoru umowy kda uwazane dni od poniedziatku dogpku, za wyatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

2. Czy w razie braku nitiwosci lub istotnych trudnéci w dostarczeniu wyrobdéw
zaoferowanych w ofercie wykonawcedzie mogt dostarczyzamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?



Odpowiedz:

Zamawiajcy nie przewiduje takiej sytuacji. Jednak w raziako maliwosci lub istotnych
trudnasci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w oferdidykonawca zwréci siw
formie pisemnej do Zamawtiglego. Zamawiagy podejmie decyzje po zapoznanigl Bi
wyjasnieniem Wykonawcy.

3. Jaki procent iléci wyrobow okrélonej w umowie zostanie przez Zamaw@ggo na pewno
zamowiony.

Odpowiedz:

Zamawiajicy zmienit zapis w umowie ,Zamawigy zastrzega sobie prawo da&aowej
realizacji Umowy, jednak nie mniejn80% wartéci umowy”.

4.Czy Zamawiajcy zgadza sizapisé maozliwosé zmiany cen brutto wynikage ze zmiany
obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych netto?

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie planuje zmiany téei umowy.

5. Czy Zamawiajcy zgadza sizapisé mazliwos¢ zmiany cen w przypadku przekracesg)
3% zmianysredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunkikdisu z dnia zawarcia
umowy oraz w przypadku gdy suma méeginych wskanikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od @warzia umowy przekroczy3%"?
Odpowiedz:

Zamawiajcy nie planuje zmiany téei umowy.

Grazyna Skophska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych



